令和 6 年 4 月 21 日

島根県弓道連盟 各支部長　様

中国地域弓道連合会　会長 宮　脇　保　博

鳥 取 県 弓 道 連 盟　会 長 加　藤　速　美

島 根 県 弓 道 連 盟　会 長 神　代　博　志

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記連合審査会を下記のとおり実施しますので、貴地連から多数受審下さいますようご案内申し上げます。

1 公益財団法人全日本弓道連盟

2 鳥取県弓道連盟

3 令和6年7月6日（土）　　 受付 8：00～8：30　　開会式 9：00～

4 鳥取県立武道館弓道場　（鳥取県米子市両三柳3192-14　Tel 0859-24-9300）

5 五段

6 四段を取得してから満5ヶ月を経過していること。

7 術科、学科を行う。

(1) 全員和服を着用のこと。

(2) 「持的射礼」物見返しの間合い、但し人数により間合いは変更することもある。

(3) 審査会当日に学科試験を実施する（学科試験問題は当日発表する）。

8 (1) 所定の審査申込書に必要事項を記入し、受審者一覧表を添えて各地連でまとめて郵送で

申し込むこと。受審料も各地連毎に郵便振替で納入すること。

(2) 同時に受審者一覧表をE-mailで　shimaneken@kyudo.jp 　に送付すること。

(3) 審査申込書には必ず会員ＩＤを記入すること。

(4) 地連会長の認証印のない審査申込書は受理しない。

9 令和6年5月28日（火）必着

10 〒690-0823　松江市西川津町２９７５－８　井藤 重美　方

島根県弓道連盟審査担当　宛

11 郵便振替　口座番号　01490-9-3282    加入者名　島根県弓道連盟

銀行口座　山陰合同銀行くにびき出張所 普通預金 2078082

12 審査申込書に記載される個人情報の利用目的について

審査申込書の提出により、以後の関係資料について下記取り扱いの承諾を得たものとする。

(1) 審査名簿ほか関係資料への記載。

(2) 審査結果報告および全日本弓道連盟刊行物（機関紙など）への記載。

13 (1) 開会式、矢渡し、特別演武を実施する。

(2) 新型コロナウイルス感染防止については、各自十分に配慮の上受審のこと。

(3) 合格発表は、当日実施する。（受審者多数の場合、受付時間ごとに発表する）

合格者は当日中に登録手続きを行うこと。

(4) 前日練習については、12:00～16:30の間可能。

－ 以上 －

審 査 種 別

審 査 資 格

審 査 方 法

令和6年度 第2回中国地域弓道連合審査会の実施について

申 込 方 法

記

主 催

主 管

期 日

会 場

申 込 期 限

申 込 先

送 金 方 法

そ の 他